

CHODZIEŻ
BUDZYŃ
KACZORY
MARGONIN
SZAMOCIN

1,80 zł
(w tym 2% VAT)

ISSN 1897-3922 INDEX 228230

NASZ TYGODNIK

CHODZIESKI

odwiedź naszą stronę internetową www.nasztygodnik.pl

czwartek 22 listopada 2012 (45)288

PRZYSZŁOŚĆ OGRODÓW DZIAŁKOWYCH

Każdy może poprzeć

► O sprawach przyszłości ogrodów działkowych, wynikających z zakwestionowania przez Trybunał Konstytucyjny części artykułów "Ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych", pisaliśmy już kilkakrotnie na naszych łamach. Dziś wracamy do tego tematu.

Działkowcy, również w Chodzieży, starają się zrobić wszystko, by nowa ustawa nie doprowadziła do likwidacji rodzinnych ogrodów działkowych. W swoich staraniach mają wielu sprzy-

merzców. Podczas lipcowego spotkania w Chodzieży, w wielu kwestiach z ich stanowiskiem zgadzał się poseł Adam Szejnfeld. Wielokrotnie nadzieję na to, że dotychczas funkcjonujące ogrody działkowe w Chodzieży będą nadal ważnym elementem struktury miasta, wyrażał burmistrz Jacek Gursz.

- *Moje stanowisko jest znane chodzieskim działkowcom* - mówił J. Gursz. - *Myszę, że w naszym mieście nikt nie będzie próbował zamieniać terenów ogrodów działko-*

wych na inne cele. W swoim imieniu, ale myślę też, że i w imieniu Rady Miejskiej, mogę zapewnić, iż nie mamy zamiaru żadnych działań w takim kierunku robić. Ogrody są dla naszego miasta bardzo ważne. To przecież miejsce odpoczynku, rekreacji, a dla wielu, po zakończeniu aktywności zawodowej, to sposób na życie.

Żeby jednak zachować zasadę "nic o nas, bez nas", Polski Związek Działkowców powołał Komitet Inicjatywy Ustawodawczej, który przygotował projekt nowej

ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

- *Aby zaproponowany projekt ustawy mógł być rozpatrywany przez Sejm, musi być poparty przynajmniej 100. tysiącami podpisów* - informuje prezes chodzieskiego Ogrodu, Adam Daszkowski. - *Komitet Inicjatywy Ustawodawczej chce jednak, by tych podpisów było ponad 620 tysięcy. Dlatego również w Chodzieży każdy mieszkaniec będzie mógł się zapoznać z projektem nowej ustawy i złożyć swój podpis ją popierający. Będzie to*



Prezes A. Daszkowski zaprasza do poparcia działkowców

można uczynić w każdy czwartek, w godzinach od 10.00 do 12.00 w Klubie Seniora przy ul. Korfańskiego. Serdecznie zapraszam

wszystkich, również spoza Chodzieży, którym na sercu leży dobro rodzinnych ogrodów działkowych.

RC